خبرنامه

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

فبری سیاسی

دوره جدید، شماره ۵۰

۴ شهریور ۱۳۸۲ - ۲۶ اوت ۲۰۰۳

مادر لباس ها را گرفت و گفت: ((هفت سال مرا از کرج به اوین
کشانید و هر بار پرسیدم، دفترم کی آزاد می شود؟ گفتید: بزودی.
حالا بی آنکه نشانی گورش را بدهید، تنها لباس هایش را تعویض
می دهید! لباس های او را بر آستانه در خانه مان آویزان می کنم تا
یادمان نرود شما با ما چه کردید!))

بنا به این اطلاعیه،
اسماعیل محمدی از سال ۲۰۰۲ به اتهام همکاری با
سازمان مذکور در زندان بسر می برد و به همین اتهام
نیز به اعدام محکوم شده است.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)، طی
اطلاعیه ای که بتاريخ ۲ مرداد ۱۳۸۲ برابر با ۲۴
ژوئیه ۲۰۰۳ منتشر کرد نوشت: رژیم جمهوری
اسلامی در حالی که واپسین نفس های حیات خود را
می کشد، با افزایش اعدام مبارزان در بند، بویژه در
کردستان، می خواهد در میان مردم رعب و وحشت
ایجاد نماید و مبارزات سرنگون طلبانه آنان را به عقب
براند.